PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2014 № 34-385
г. Саратов

( О снятии с контроля решений

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Саратовской городской Думы:
- от 24.11.2011 № 9-111 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменений в Закон Саратовской области от 01.08.2005 № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»;

- от 24.11.2011 № 9-113 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 5 Закона Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы                          об административных правонарушениях»;

- от 15.11.2012 № 19-229 «О социальной поддержке добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании «Город Саратов» -                  в связи  с их исполнением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко
_1457438080